
PRIEDAI
NAUJASIS „CITROËN Ë-JUMPY“



2 3TURINYS

P. 4      KOMFORTAS IR UNIVERSALUMAS

P. 6     ELEKTRA IR SAUGA

P. 8      APSAUGA

P. 10    TRANSPORTAS

TURINYS

Amatininko darbas yra sudėtingas ir jį dirbda-
mi turite būti geriausioje formoje. Būtent todėl 
„Citroën Jumpy“ sukurtas siekiant palengvinti 
jūsų kasdienį gyvenimą. Tačiau kadangi 
poreikių būna pačių įvairių, siūlome visą prie-
dų, idealiai pritaikytų jūsų „Citroën Jumpy“, 
asortimentą. Jų padedami galėsite maksima-
liai išnaudoti savo universalaus automobilio 
galimybes ir įveikti bet kokius iššūkius.



4 5KOMFORTAS IR UNIVERSALUMAS

KOMFORTAS IR 
UNIVERSALUMAS
Siekdami jums suteikti kiek įmanoma didesnį 
komfortą kiekvienos kelionės metu, sukūrėme 
specialiai „Citroën Jumpy“ pritaikytų priedų 
asortimentą. Svarbiausia – patogumas ir 
funkcionalumas!

1.     Automobilio statymo pagalbos sistema

2.     Planšetinio kompiuterio laikiklis

3.     Oro kreiptuvai

4.     Aromato difuzorius

5.     Peleninė

6.     2x2 USB įkroviklis

1

2

4 5

3 6



6 7ELEKTRA IR SAUGA

ELEKTRA IR SAUGA
Kadangi profesionalas turi būti pasiekiamas 
bet kokiomis aplinkybėmis ir visada jaustis 
saugus, siūlome paprastus ir patikimus 
priedus.

Šių priedų pagalba kiekvieną savo darbo 
dieną galėsite planuoti ramiau.

1.     Ant rakto esanti apsaugos nuo įsilaužimo signalizacija

2.     Apsauginė liemenė ir trikampis

3.     Atsarginis ratas

4.     7 m ilgio „Mode 3“ standarto įkrovimo kabelis

5.     Įkrovimo stotis

6.     Universalus įkroviklis

7.     Rūko žibintų komplektas

1

52 64 73
Tikrasis vaizdas gali skirtis, greitis riboja-
mas iki 80 km/h



8 9

APSAUGA
Šimtaprocentinis saugumas, jūsų automobilis tapo dar 
jaukesnis, mūsų priedai kasdien padės apsaugoti jūsų 
„Citroën Jumpy“ interjerą, kėbulą ar paprasčiausiai 
suteiks patogesnę prieigą.

APSAUGA

1.     Poliuretanu dengtos medžiagos 
uždangalai

2.     Galiniai purvasaugiai

3.     1 taško sustiprinta spyna

4.     3 taško sustiprinta spyna

5.     Atšvaitų juostos

6.     Guminis kilimėlis

1 2 5

3 6

4



10 11TRANSPORTAS

TRANSPORTAS
„Citroën Jumpy“ yra sumontuoti patvarūs priedai, 
skirti įrangai transportuoti: tai leidžia optimizuoti 
naudingąją krovą, taip pat užtikrina kaip niekada 
komfortišką važiavimą.

1.     Rato tvirtinimo bėgis

2.     50 mm dirželis

3.     Aliumininė stogo bagažinė

4.     Stogo bagažinės skersiniai

3

1 2

4



12 13TRANSPORTAS

1.     Kopėčios + stogo bagažinė

2.     25 mm dirželis

3.     Krovinių stabdiklis

4.     Vilkimo strypas su kabliu

5.     Monolitinis vilkimo strypas su kabliu

6.     Mišrus vilkimo strypas

2

1

3

4

5

6



14 15TRANSPORTAS

1.     Neapdorotas medinis interjeras

2.     Polipropileno interjeras

3.     Aukščiausios kokybės medinis interjeras

4.     Neapdorotos medinės grindys

5.     Polipropileno grindys

6.     Aukščiausios kokybės medinės grindys

4 5 6

1 2 3


